
ZARZĄDZENIE NR 00050.126.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  dla 
mieszkańców Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców 
Gminy Goleszów, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Goleszów 
należy umieścić w widocznym i dostępnym dla mieszkańców miejscu na terenie Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Goleszów Nr 0050.125.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania ze stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
dla mieszkańców Gminy Goleszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Id: E0BF5F5F-6579-42F6-8614-434FC7A518CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 00050.126.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Goleszów 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania gminnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych - zwanego dalej w skrócie PSZOK. 

2. PSZOK znajduje się na ul. Zakładowej 11 w Goleszowie i jest czynny: 

1) w miesiącach od kwietnia do końca września: 

a) w poniedziałki  od godziny 800 od 1200, 

b) w piątki od godziny 1200 od 1800, 

c) w soboty od godziny 800 od 1400,  

2) w miesiącach od października do końca marca: 

a) w poniedziałki  od godziny 800 od 1200, 

b) w piątki od godziny 1200 od 1600, 

c) w soboty od godziny 800 od 1300, 

3. PSZOK jest nieczynny w dni świąteczne oraz w dniu Wielkiego Piątku i Wigilii Bożego Narodzenia. 

4. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie selektywnie zebrane odpady komunalne wytworzone przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, właścicieli domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Goleszów, gdzie powstają odpady komunalne, 
z przeznaczeniem do unieszkodliwienia lub odzysku. 

5. Odpady komunalne w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych, 
oznakowanych pojemnikach/kontenerach, bądź w wyznaczonych miejscach w sposób bezpieczny dla zdrowia, 
ludzi i środowiska. 

6. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu, zasad 
BHP, przepisów przeciwpożarowych oraz poleceń obsługi PSZOK, a w przypadku zaistnienia sytuacji awaryjnej, 
niebezpiecznej, bądź jakiejkolwiek wątpliwości, co do bezpieczeństwa, należy zwrócić się do obsługi PSZOK 
w celu uzgodnienia sposobu postępowania pozwalającego na unikniecie zagrożenia. 

7. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na terenie PSZOK jedynie pod opieką osoby pełnoletniej. 

8. W PSZOK przyjmuje się tylko selektywnie zebrane odpady komunalne: 

9. Przyjęcia odpadów dokonuje obsługa PSZOK. 

10. Warunkiem przyjęcia odpadów komunalnych w PSZOK jest  spełnienie następujących warunków: 

a) odpady komunalne muszą pochodzić z nieruchomości zamieszkałych, z domków letniskowych, lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych w Gminie Goleszów, dla 
których została złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

b) ilość i rodzaj dostarczonych do PSZOK odpadów komunalnych nie może wskazywać, że pochodzą one 
z działalności gospodarczej lub likwidacji takiej działalności, 

c) odpady komunalne dostarczone do PSZOK muszą być zebrane w sposób selektywny, z podziałem na frakcje 
odpadów komunalnych określone w pkt 14 Regulaminu oraz nie mogą być zanieczyszczone innymi odpadami, 

d) odpady komunalne przyjmowane są po wypełnieniu „Oświadczenia o przekazaniu odpadów  komunalnych do 
PSZOK”, stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu, 

11. Odpady komunalne mogą być dostarczone do PSZOK przez: 

Id: E0BF5F5F-6579-42F6-8614-434FC7A518CB. Podpisany Strona 1



a) właściciela, współwłaściciela, najemcę, dzierżawcę, użytkownika wieczystego, a także inne osoby władające 
nieruchomościami zamieszkałymi, domkami letniskowymi, nieruchomościami wykorzystywanymi na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, którzy złożyli Wójtowi Gminy Goleszów deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

b) zarządcę wspólnoty mieszkaniowej, który dla nieruchomości zamieszkałej złożył deklarację o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. mieszkańcy wspólnot mogą indywidualnie dostarczać odpady 
komunalne powstałe w zamieszkiwanym lokalu, 

c) osoby wymienione w lit. a i b mogą zlecić na własny koszt osobie trzeciej lub podmiotowi gospodarczemu 
usługę transportu i przekazania odpadów komunalnych powstałych na ich nieruchomości, przy czym 
przekazujący odpady musi przedłożyć obsłudze PSZOK pisemne „Upoważnienie do transportu i przekazania  
odpadów komunalnych do PSZOK" stanowiące załącznik nr 2 do Regulaminu. 

12. Dostarczający odpady do PSZOK  rozładowuje odpady samodzielnie na miejsca wskazane przez obsługę 
PSZOK z zachowaniem  zasad selektywności przekazywanych odpadów. 

13. Obsługa PSZOK nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane niewłaściwym rozładunkiem 
odpadów. 

14. Frakcje odpadów komunalnych przyjmowane w PSZOK: 

a) papier, 

b) szkło, 

c) metale, 

d) tworzywa sztuczne, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

g) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igły i strzykawki, 

h) odpady niebezpieczne, przeterminowane leki, chemikalia, farby, środki ochrony roślin, 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

l) zużyte opony, 

m) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

n) odpady tekstyliów i odzieży. 

15. PSZOK przyjmuje odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku robót samodzielnie prowadzonych 
przez właścicieli nieruchomości, na które nie jest wymagane stosowne zezwolenie, niezawierające azbestu lub 
innych materiałów niebezpiecznych. 

16. Odpady płynne powinny znajdować się w szczelnych i nieuszkodzonych opakowaniach oraz posiadać 
informację umożliwiającą identyfikację odpadów. W przypadku braku oryginalnej etykiety, obsługa PSZOK 
umieszcza zastępczą etykietę zawierającą informację o rodzaju odpadu i adresie dostawcy na podstawie jego 
oświadczenia. 

17. Obsługa PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów w przypadku, gdy istnieje uzasadnione podejrzenie, że 
odpady nie są odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, 
nie pochodzą od właścicieli domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Goleszów, jak również gdy odpady mogą stanowić 
zagrożenie dla zdrowia i życia ludzi, lub jeżeli byłoby to sprzeczne z przepisami prawa. 

18. PSZOK nie przyjmuje : 

a) odpadów zawierających azbest, 

b) części samochodowych (tj. zderzaki, reflektory, szyby, części karoserii itp.), 

Id: E0BF5F5F-6579-42F6-8614-434FC7A518CB. Podpisany Strona 2



c) odpadów niebezpiecznych bez możliwości wiarygodnej identyfikacji (brak etykiet), 

d) odpadów w opakowaniach cieknących, 

e) odpadów w ilościach wskazujących na to, iż pochodzą z działalności gospodarczej, 

f) odpadów, które nie pochodzą z gospodarstw domowych np. chemikalia nietypowe dla prac domowych, 

g) odpadów zielonych, które nie są odpadami komunalnymi, np. powstających w wyniku utrzymania pielęgnacji 
terenów zielonych, znajdujących się na terenie wspólnot mieszkaniowych. 

h) zmieszanych odpadów komunalnych, 

i) popiołu z palenisk domowych. 

19. Wszystkie informacje o pracy punktu można uzyskać w PSZOK lub w Urzędzie Gminy Goleszów pod 
numerem telefonu 334790510 w. 28,32. 

20. Skargi i wnioski przyjmowane są w dni powszednie w godzinach pracy Urzędu Gminy Goleszów – przez 
pracowników Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  Urzędu Gminy Goleszów lub można je 
przesłać na adres poczty elektronicznej:  urzad@goleszow.pl.

Id: E0BF5F5F-6579-42F6-8614-434FC7A518CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE O PRZEKAZANIU ODPADÓW KOMUNLANYCH DO PSZOK 

         Goleszów, dnia …………………… 

............................................................... 

Imię i nazwisko 

............................................................... 

.............................................................. 

………………………………….............. 

Adres    

Oświadczam, że dostarczone przeze mnie odpady komunalne  rodzaju: 

1. papier o wadze …………………………. kg, 

2. szkło o wadze …………………………. kg, 

3. metale o wadze …………………………. kg, 

4. tworzywa sztuczne o wadze …………………………. kg, 

5. odpady opakowaniowe wielomateriałowe o wadze …………………………. kg, 

6. bioodpady o wadze …………………………. kg, 

7. odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igły i strzykawki o wadze …………………. kg, 

8. odpady niebezpieczne, przeterminowane leki, 

chemikalia, farby, środki ochrony roślin o wadze …………………………. kg, 

9. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny o wadze …………………………. kg, 

10. zużyte baterie i akumulatory o wadze …………………………. kg, 

11. meble i inne odpady wielkogabarytowe o wadze …………………………. kg, 

12. zużyte opony o wadze …………………………. kg, 

13. odpady budowlane i rozbiórkowe o wadze …………………………. kg, 

14. odpady tekstyliów i odzieży o wadze …………………………. kg, 

zostały wytworzone w gospodarstwie domowym, położonym w gminie Goleszów w miejscowości 

....................................................... przy ul. ...................................................................  nr .......................... 

i nie powstały w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą oraz, że dostarczone przeze mnie odpady 
wymienione w pkt 14, pochodzą z robót budowlanych wykonanych we własnym zakresie*. Oświadczam, również, 
że zapoznałem się z treścią Regulaminu PSZOK, a w przypadku stwierdzenia, że podana informacja jest niezgodna 
z prawdą lub, że nie uiszczono opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyrażam zgodę na obciążenie 
fakturą za przyjęcie odpadów oraz, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych. 

…….............……...……………………………….....…                     …..……..………………………………      
podpis pracownika PSZOK przyjmującego  odpady                             podpis osoby przekazującej odpady 

*- niepotrzebne skreślić 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Id: E0BF5F5F-6579-42F6-8614-434FC7A518CB. Podpisany Strona 1



Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych, zwane dalej RODO), informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Goleszów. Dane kontaktowe: 43-440 
Goleszów, ul. 1 Maja 5, e-mail: urzad@goleszow.pl, tel. 334790510. 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: 43-440 Goleszów ul. 1 Maja 5, e-mail: iod@goleszow.pl, tel. 
334790510. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a) ustalenia możliwości oddania odpadów komunalnych w PSZOK , na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku 
z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

b) archiwizacji danych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez czas realizacji celu, dla którego zostały zebrane, 
a następnie w celach archiwalnych przez okres 10 lat od dnia 1 stycznia kolejnego roku po zakończeniu sprawy. 
Jednocześnie w przypadku konieczności przeprowadzenia egzekucji – przez czas jej trwania. 

5. Odbiorcami Pani / Pana danych  osobowych  będą podmioty działające na zlecenie  administratora danych,  
np.  podmiot świadczący  usługi IT w zakresie serwisowania i usuwania awarii w systemach informatycznych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do sprostowania tych danych, 
prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Jeżeli sądzi Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa.

Id: E0BF5F5F-6579-42F6-8614-434FC7A518CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Upoważnienie do transportu i przekazania  odpadów komunalnych do PSZOK 

Ja, niżej podpisany 

imię:……………………………………………… nazwisko ………………………………………… 

zamieszkały: ul. …………………..………………… nr domu …………..... nr lokalu ……………… 

miejscowość ……………………………………………………….... kod pocztowy …..…..………... 

u p o w a ż n i a m 

imię:………………………………………….  nazwisko …………………………………………… 

zamieszkały: ul…………………………....…… nr domu………………….. nr lokalu……………..... 

miejscowość ……………………………….....………………………kod pocztowy ..……..………… 

do przekazania do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Goleszowie odpadów 

komunalnych wytworzonych na nieruchomości przy ul …………………………………..……….. 

nr domu…………. nr lokalu …………….. w miejscowości ………………………………………, 

której jestem właścicielem, współwłaścicielem, użytkownikiem wieczystym, zarządcą, najemcą, 

dzierżawcą, inne ……………………………………………………* 

Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu PSZOK oraz, że dostarczone odpady nie pochodzą 
z prowadzonej działalności gospodarczej, a w przypadku stwierdzenia, że podana informacja jest niezgodna 
z prawdą lub, że nie uiszczono opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyrażam zgodę na obciążenie 
fakturą za przyjęcie odpadów. 

................................................................... 

data i czytelny podpis upoważniającego 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu PSZOK i upoważnienie powyższe 
przyjmuję: 

............................................................................................. 

data i czytelny podpis upoważnionego (transportującego) 

*niepotrzebne skreślić

Id: E0BF5F5F-6579-42F6-8614-434FC7A518CB. Podpisany Strona 1




